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Toplantı Tarihi: 14.01.2015 

Toplantıya Katılanlar: Şehmus Alparslan, Veli Gökkaya, Ahmet Pan, Emrah Darıcı, Zafer 
Erbay 

Toplantı Gündemi: 

1. Üye eğitimleri 
2. Öğrenci eğitimleri 
3. Diğer eğitim vb etkinlikler 

Alınan Kararlar:  

1. Üye eğitimleri: 
a. Üye eğitimleri ile ilgili ilk olarak Şubat ayının sonu veya Mart ayının başı gibi bir 

tarihte, ISO 22000 ile ilgili bir eğitimin organize edilmesine karar verildi. Eğitim 
organizasyonunun da değerlendirilerek eğitim tarihinin belirlenmesi konusunda 
Emrah Darıcı görev aldı ve tarihin 19 Ocak tarihine kadar belirlenmesi 
kararlaştırıldı. Tarihin netleştirilmesi sonrasında hemen bir duyuru afişinin 
hazırlanması ve üyelere duyuruların yapılması konusunda karar alındı. 

b. Üyelerimizin eğitim konusundaki ihtiyaçlarının ve taleplerinin belirlenmesi için 
bir internet anketinin üyelerimize gönderilmesi görüşüldü. 2014 Haziran ayında 
aynı amaçlarla hazırlanmış ve aynı yöntemle üyelere gönderilmiş olan anketlere 
anlamlı bir geri dönüş olmadığından bu yöntemin şu anda uygulanmaması 
kararlaştırıldı. Ancak bu anketle, yapılacak ilk üye eğitimi öncesinde yeniden 
gündeme alınmasının doğru olacağı görüşüldü. Buna göre, yapılacak ilk üye 
eğitiminde eğitime katılanlara ve aynı dönemde internet üzerinden diğer üyelere 
bu anket güncellenerek gönderilecek ve anketlerin takibi tüm YK’nın gündemine 
sokulacak. Bu şekilde daha anlamlı sonuçlara ulaşılabileceği düşünüldü. 

c. Bu çerçevede ISO 22000 eğitimi ve anket çalışması sonrasında, yapılabilecek yeni 
üye eğitimlerinin planlanmasına karar verildi. 

2. Öğrenci eğitimleri: 
a. Öğrenci üyelerimize dönük olarak hem öğrencilerin bütçesini gözeten, hem mezun 

olduklarında ilk aşamada ihtiyaç duyabilecekleri eğitim başlıklarını sunmak için, 
“paket” bir eğitim programının hazırlanmasına karar verildi. İlk olarak 2 haftada 4 
günde bitirilecek ve 4 başlıktan oluşan bir paket eğitim programının 
oluşturulmasına, bu programın öğrenci temsilciliği ile de görüşülerek tarihinin 
planlanmasına, eğitim programı başlamadan önce üniversitede bir tanıtımın 
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yapılmasına karar verildi. Bu paket eğitimlerde, eğitim gruplarının en çok 20 
kişiden oluşması, eğitime katılım için en az 3.sınıf öğrencisi olma şartı aranması 
kararlaştırıldı.  

b. Bu paket eğitim konusunda hedeflenen tarih olarak Şubat sonu-Mart başı 
belirlendi. Konu başlıkları olarak ise taslak olarak aşağıdaki başlıklar belirlendi: 

i. Genel Yönetim Sistemleri Dokümantasyon ve Bilgilendirme 
ii. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemleri 

iii. ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemleri 
iv. HACCP ve Uygulamaları 

c. Konu ile ilgili eğitim komisyonunda görüşmelerin sürmesine ve eğitim başlıkları 
ile mali konuların netleştirilmesine karar verildi. 

3. Diğer eğitim vb etkinlikler: 
a. Oda üye ve öğrencilerine özel olmayan eğitim başlıklarının da planlanması 

kararlaştırıldı. Bu anlamda ilk olarak “Şarap Tadımı” eğitiminin planlanması 
görüşüldü. Bir sonraki eğitim komisyonu toplantısında bu konunun görüşülmesine 
karar verildi. 

 

                    


